[image: Gerb1a1_10%]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ОЗЕРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2023 года                                                                                 № 39/150-5
г. Озерск

О количественном  составе участковых избирательных  комиссий, формируемых на территории Озерского городского округа

	В соответствии с пунктом  3  статьи  27  Федерального  закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской Федерации»,   постановлением Центральной избирательной комиссии от 15.03.2023 №111/863-8 «О Методических  рекомендациях  о порядке  формирования  территориальных, окружных  и  участковых  избирательных  комиссий», территориальная избирательная комиссия города Озерска  РЕШАЕТ:

1.	Утвердить  количественный состав участковых избирательных  комиссий, формируемых на территории Озерского городского округа (прилагается).
2.	Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии города Озерска  от 03 апреля 2018 года № 38/236-4 «О  количественном  составе  участковых  избирательных  комиссий города Озерска».
3.	Направить  настоящее  решение  в  избирательную  комиссию  Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной  избирательной  комиссии  города  Озерска Рожкова А.С.
[bookmark: _GoBack]

Председатель комиссии                                                                      А.С. Рожков

Секретарь комиссии                                                                         Л.М. Сайдуллина

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии города Озерска от 22.03.2023 № 39/150-5

Количественный состав участковых избирательных  комиссий, формируемых на территории Озерского городского округа

	№
п/п
	Участковая
избирательная комиссия
	Число членов
комиссии с  правом  решающего  голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1240
	9

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1241
	9

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1242
	11

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1243
	9

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1244
	11

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1245
	9

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1246
	11

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1247
	11

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1248
	9

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1249
	11

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1250
	11

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1251
	9

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1252
	9

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1253
	9

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1254
	9

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1255
	11

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1256
	11

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1257
	11

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1258
	11

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1259
	11

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1260
	11

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1261
	11

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1262
	11

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1263
	9

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1264
	9

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1265
	11

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1266
	11

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1267
	11

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1268
	9

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1269
	12

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1270
	12

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1271
	5

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2227
	12

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2228
	9

image1.jpeg